
UM.983744.2019 

ZARZĄDZENIE NR PM-.. U.w...../19 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia „tb.... ..� . . . ..... 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia w dziale III, w Rozdziale 4, §25 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 25 

Wydział Architektury i Budownictwa 

1. Zarządzanie nieruchomościami. 

1) Opiniowanie sposobu zarządzania nieruchomościami. 

2) Opiniowanie projektów podziału terenu. 

3) Wydawanie zaświadczeń. 

2. Ochrona konserwatorska i ochrona zabytków. 

1) Wydawanie opinii konserwatorskich oraz uzgadnianie projektów budowlanych 
w obrębie stref ochrony konserwatorskiej. 

2) Udzielanie dotacji na prace konserwatorskie obiektów wpisanych do rejestru 
zabytków. 

3) Prowadzenie Gminnej ewidencji zabytków. 

3. Koordynowanie z ramienia miasta działań w zakresie zawierania porozumień 
i umów w sprawie budowy dróg publicznych. 

1) Zawieranie porozumień i umów w sprawie budowy dróg publicznych. 

4. Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez miasto. 

1) Wydawanie pozwoleń na budowę. 

2) Wydawanie pozwoleń na rozbiórkę. 

3) Przyjmowanie zgłoszeń robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na 
budowę. 

4) Przyjmowanie zgłoszeń rozbiórek. 

5) Przyjmowanie zgłoszeń zmian sposobu użytkowania obiektu lub jego części. 

6) Wydawanie zezwoleń na realizację inwestycji drogowych. 

7) Wydawanie pozwoleń na budowę inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących. 

8) Ustalanie w drodze decyzji wysokości odszkodowania w związku z realizacją 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 



UM.983744.2019 

9) Segregowanie i kwerenda archiwalna dokumentacji architektoniczno­
budowlanej wydziału.". 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 


	ZPM_2019_1708_Strona_1
	ZPM_2019_1708_Strona_2

